— 1 —

海口国际投资促进局关于再次公开征集
宣传资料编印服务商的通告

根据招商引资宣传需要，我局拟于近期编印多语种宣传

折页及印刷《海口投资指南》，现向社会公开征集本次项目

服务商，相关事项通告如下：

一、项目内容

（一）服务期限：一年；

（二）服务内容：编写、设计及印刷宣传折页，印刷《海

口投资指南》；

（三）项目预算 9 万元。

二、服务商资格及申报材料要求

（一）公司具备独立企业法人资格，有良好的商业信誉，

具有专业设计团队，有能力提供宣传资料的翻译、排版、校

对、审核等工作（需提供单位营业执照复印件、企业简介、

专业团队介绍等有关资料）；

（二）针对此次项目服务内容撰写预算报价，资金预算

须合理、科学，具体要求请参考《宣传资料编印报价模板》

（需提供报价单）；

（三）其他证明材料。证明企业为省级、市级或园区单

位制作过招商类宣传资料的企业优先选择（需提供包括但不

海口国际投资促进局

— 2 —

仅限于中标公告、合同等材料）。

（四）无违法记录声明。提供在经营活动中没有重大违

法记录的声明函。

（五）无不良信用记录证明。通过“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询企业是否有不良信用记

录，提供查询结果截图。

三、征集程序

（一）各报名单位需结合自身条件，将联系人、联系电

话及服务商申报材料要求中的各类纸质版材料全部盖章（每

页均需盖章）后，在规定时间密封送达。

（二）我局将根据各报名单位提供的申报材料，综合考

虑资质、经验和报价等情况，择优选择一家作为本次项目服

务商。

四、征集时间

2025 年 3 月 6 日至 13 日

五、联系方式

地 址：海南省海口市秀英区秀英街道长滨路市政府第

二办公区 18 号楼南楼 2047 室

联系人：徐先生

电 话：13707529169

附件：宣传资料编印报价模板

海口国际投资促进局

2025 年 3 月 6 日

mailto:（一）各报名单位要结合自身条件将企业简介、方案及预算、主要案例、联系人、联系电话及代运营服务商申报资料要求中各类材料全部盖章扫描后发送至invest_haikou@163.com。
mailto:（一）各报名单位要结合自身条件将企业简介、方案及预算、主要案例、联系人、联系电话及代运营服务商申报资料要求中各类材料全部盖章扫描后发送至invest_haikou@163.com。

— 3 —

附件

宣传资料编印报价模板

报价单位：

序

号
项目 说明 单价 数量 小计

1

宣传折页

中译英

翻译

翻译等级不低于专业级，翻译

内容用词考究，专业词汇翻译

准确，符合外语用户语言习惯。

￥XX/5000字

中文

（拟）翻译 5

类折页，每类

折页5000字，

合计翻译

25000 字。

￥XX

2
宣传折页

设计排版

设计风格国际化，展现海口元

素和地方特色；设计要求将数

据等内容图表化、形象化，通

过插图、图表等形式呈现信息，

提升内容的可读性、传播性；

排版简洁、大气。

参考尺寸：

一、展开尺寸：56.9cm*21cm，

5 折页；

二、展开尺寸：70cm*21.6cm，

6 折页。

￥XX/5 折页

￥XX/6 折页

（拟）设计排

版 8类 5折

页、2类 6折

页。

￥XX

3

宣传

折页

印刷

参考材质和工艺：

一、展开尺寸： 56.9cm*21cm，

5 折页；300 克铜版纸；

二、展开尺寸：70cm*21.6cm，

6 折页；300 克铜版纸。

5折页，300

克铜版纸报

价：

￥XX/500份；

6折页，300

克铜版纸报

价：

￥XX/1000份

（拟）印刷 8

类 5折页，每

类印 500 份，

合计4000份；

（拟）印刷 2

类 6折页，每

类印5000份，

合计 10000

份。

￥XX

— 4 —

4

《海口投

资指南》

印刷

根据海口国际投资促进局提供

的《海口投资指南》电子版进

行印刷。

参考材质：

封面封底，300 克双铜纸，过

哑膜；

内页：128 克双铜纸。

手册尺寸：18.2cm*24.7cm

预计总页数 90P（无线胶装）。

￥XX/1000本
（拟）印刷

3000 本。
￥XX

含税合计：￥XX

备注：以上仅为报价信息，费用产生根据采购方实际需求据实结算。